BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CTY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y

TRUNG ƯƠNG NAVETCO

Số: 157 /TT-NVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 5 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v Thông qua sửa đổi và bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động

CTCP Thuốc Thú y Trung ương NAVETCO

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2014;

- Nghị định số 71/2017/NĐ- CP ngày 06/06/2017 của Chính phủ hướng dẫn về

quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

- Thông tư 95/2017/TT – BTC ngày 22/09/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một

số điều của Nghị định số 71/2017/NĐ- CP ngày 06/06/2017 của Chính phủ

hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP Thuốc Thú y Trung ương NAVETCO;

- Yêu cầu tổ chức và hoạt động của Công ty;

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Điều lệ tổ chức và hoạt động sửa

đổi của Công ty cổ phần Thuốc Thú y Trung ương NAVETCO (nội dung Dự thảo Điều

lệ sửa đổi đã được đăng tải trên website của Công ty).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phạm Quang Thái

		2018-05-29T15:50:29+0700